

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Santana da Boa Vista
Setor de Compras
Registro de Preços Eletrônico - 084/2021

Resultado da Homologação

Item: 0001
Descrição: Balacin de válvula roletado corsa 1.4 8v, ano 2011 (jogo)
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Peça
Valor Referência: 242,28
Valor Final: 242,28
Valor Total: 2.422,80
Situação: Homologado em 21/12/2021 08:22:39 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa: C E D DE SOUZA ME
Modelo: APLIC

Item: 0002
Descrição: Bateria 12 volts, 45 amperes
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 331,33
Valor Final: 279,00
Valor Total: 2.790,00
Situação: Homologado em 21/12/2021 08:22:43 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa: C E D DE SOUZA ME
Modelo: ONBAT

Item: 0003
Descrição: Bateria automotiva 95 amperes
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 755,25
Valor Final: 698,00
Valor Total: 6.980,00
Situação: Homologado em 21/12/2021 08:22:43 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa: SO BATERIAS - COMERCIO DE BATERIAS LTDA
Modelo: 12V 100 AH

Item: 0004
Descrição: Cabecote corsa 1.4 8v, ano 2011
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Peça
Valor Referência: 2.143,33
Valor Final: 2.000,00
Valor Total: 20.000,00
Situação: Homologado em 21/12/2021 08:22:43 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa: C E D DE SOUZA ME
Modelo: CHEVROLET

Item: 0005
Descrição: Comando de válvula com cavalete, corsa 1.4 8v, ano 2011.
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Peça
Valor Referência: 937,33
Valor Final: 937,33
Valor Total: 9.373,30
Situação: Homologado em 21/12/2021 08:22:43 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa: C E D DE SOUZA ME
Modelo: CHEVROLET

Item: 0006
Descrição: Jogo junta de motor completo, corsa 1.4 8v, ano 2011.
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Jogo
Valor Referência: 231,86
Valor Final: 231,86
Valor Total: 2.318,60
Situação: Homologado em 21/12/2021 08:22:43 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa: C E D DE SOUZA ME
Modelo: BRASMEC



Item:	0007
Descrição:	Macaco hidráulico jacaré profissional, 02 toneladas.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.024,00
Valor Final:	1.693,00
Valor Total:	16.930,00
Situação:	Homologado em 21/12/2021 08:22:43 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	C.K COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA
Modelo:	MJH-2T
Item:	0008
Descrição:	Saca filtro lubrificante número 55 uno.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Peça
Valor Referência	78,50
Valor Final:	78,50
Valor Total:	785,00
Situação:	Homologado em 21/12/2021 08:22:43 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	C E D DE SOUZA ME
Modelo:	FELAR
Item:	0009
Descrição:	Arame de atilho para tramas, fio 12, com 10 kg.
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	265,75
Valor Final:	229,00
Valor Total:	13.740,00
Situação:	Homologado em 21/12/2021 08:22:43 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	C E D DE SOUZA ME
Modelo:	GERDAU
Item:	0010
Descrição:	Arame galvanizado, 1.250 m (2.2 x 2.7 mm).
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	1.005,11
Valor Final:	963,00
Valor Total:	57.780,00
Situação:	Homologado em 21/12/2021 08:22:43 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	C E D DE SOUZA ME
Modelo:	GERDAU
Item:	0011
Descrição:	Tela Alambrado Soldada (Fio 2,30mm / Malha 5x15cm)2,00m x 25m.
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	1.051,87
Valor Final:	926,00
Valor Total:	370.400,00
Situação:	Homologado em 21/12/2021 08:22:43 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	C E D DE SOUZA ME
Modelo:	INSUL
Item:	0012
Descrição:	Tela para Alambrado Galvanizado 1,65 mm, malha 6 x 6, altura 1,50m x 25 m. de comprimento.
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	751,87
Valor Final:	697,00
Valor Total:	278.800,00
Situação:	Homologado em 21/12/2021 08:22:43 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	C E D DE SOUZA ME
Modelo:	TOTAL TELAS
Item:	0013
Descrição:	Alicate de bico reto, meia cana, 6 polegadas, cabo de borracha.
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	35,28
Valor Final:	29,00
Valor Total:	435,00
Situação:	Homologado em 21/12/2021 08:22:43 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME
Modelo:	171589
Item:	0014



Descrição:	Caixa de ferro para ferramentas, 5 gavetas com abertura sanfonada.
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	242,55
Valor Final:	178,00
Valor Total:	2.670,00
Situação:	Homologado em 21/12/2021 08:22:43 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME
Modelo:	91801
Item:	0015
Descrição:	Carregador de Baterias 1.000 V8 Brasil 100 amperes, Bivolt.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.742,78
Valor Final:	1.675,00
Valor Total:	16.750,00
Situação:	Homologado em 21/12/2021 08:22:43 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	C.K COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA
Modelo:	100A
Item:	0016
Descrição:	Chave cachimbo leve sextavado e estriado completo.
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	311,08
Valor Final:	311,05
Valor Total:	4.665,75
Situação:	Homologado em 21/12/2021 08:22:43 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	C E D DE SOUZA ME
Modelo:	BREMEN
Item:	0017
Descrição:	Chave combinada 46 mm.
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	215,32
Valor Final:	179,00
Valor Total:	2.685,00
Situação:	Homologado em 21/12/2021 08:22:43 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	C E D DE SOUZA ME
Modelo:	BREMEN
Item:	0018
Descrição:	Chave combinada 50 mm.
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	289,32
Valor Final:	235,00
Valor Total:	3.525,00
Situação:	Homologado em 21/12/2021 08:22:43 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	C E D DE SOUZA ME
Modelo:	BREMEN
Item:	0019
Descrição:	Chave Combinada Catraca 8 a 25 mm 16 Peças Profissionais.
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	591,03
Valor Final:	364,00
Valor Total:	5.460,00
Situação:	Homologado em 21/12/2021 08:22:43 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	C E D DE SOUZA ME
Modelo:	BREMEN
Item:	0020
Descrição:	Jogo de chave Allen abaulada 1.5 a 10 mm, conjunto com 9 peças.
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	74,01
Valor Final:	53,00
Valor Total:	795,00
Situação:	Homologado em 21/12/2021 08:22:43 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	C E D DE SOUZA ME
Modelo:	BREMEN
Item:	0021
Descrição:	Jogo de chave L de 8 mm a 19mm 12 pç.



Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Kit
Valor Referência: 331,47
Valor Final: 301,00
Valor Total: 4.515,00
Situação: Homologado em 21/12/2021 08:22:43 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa: C E D DE SOUZA ME
Modelo: BREMEN

Item: 0022
Descrição: Kit para andaime de metal: - 03 unidades de Plataforma para andaime tubular, com 0,37 cm; - 04 unidades de Roda para andaime tubular, com travas; - 04 unidades de Sapatas para andaime tubular; - 06 unidades de Paineis 1,5 x 1,00, para andaime; - 03 unidades de Trava diagonal, 2.2 m. para andaime tubular; - 03 unidades de Escada com 1 metro para andaime tubular.
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Kit
Valor Referência: 4.158,14
Valor Final: 4.125,00
Valor Total: 20.625,00
Situação: Homologado em 21/12/2021 08:22:43 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa: C E D DE SOUZA ME
Modelo: ZOXANDAIMES

Garleno Alves da Silva
Autoridade Competente

